

Rustas styrelse har beslutat om återköp av egna aktier

Styrelsen i Rusta AB (publ) ("Rusta") har med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 20 september 2024 beslutat om återköp av upp till 310 000 egna aktier på Nasdaq Stockholm. Syftet med återköpet är att uppfylla de skyldigheter som uppstår med anledning av Rustas aktiesparprogram ("LTIP 2024"), dvs. säkring av leverans av prestations- och matchningsaktier till deltagarna samt säkring av kostnader för sociala avgifter som kan uppkomma inom ramen för LTIP 2024.

Återköpet får inledas den 17 januari 2025 och avslutas senast den 31 januari 2025 och kommer att förvaltas av Carnegie Investment Bank AB (publ) ("Carnegie") som, baserat på den handelsorder som Carnegie har fått av Rusta, fattar sina handelsbeslut vad avser de tidpunkter då återköpen sker oberoende av Rusta.

Återköp får ske av högst 310 000 aktier vid ett eller flera tillfällen och ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med gällande regler. Återköpen kommer att ske till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade kursintervallet. Betalning av aktierna kommer att erläggas kontant. Rapportering kommer att ske via Nasdaq Stockholm i enlighet med gällande regler.

Det totala antalet aktier i Rusta uppgår till 153 528 969. Rusta innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande 267 333 egna aktier. Vid fullt genomfört återköp kommer Rusta att inneha aktier motsvarande maximalt cirka 0,38 procent av Rustas utgivna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations

Telefon: +46 (0)70 166 48 73

E-post: cecilia.gardestad@rusta.com

investors.rusta.com

Om Rusta

Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 210 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 000 anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm (RUSTA).

Denna information är sådan information som Rusta AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-16 13:04 CET.

Bifogade filer

[Rustas styrelse har beslutat om återköp av egna aktier](#)